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Till  
De lokala föreningarna  
 
 

 Stockholm den 26 februari 2010 
 

Ombud och ersättare till Företagarnas kongress 2010 

Företagarnas kongress äger rum från fredagen den 4 till söndagen den 6 juni 2010 i Västerås. 
 

Antal ombud 
Varje lokal förening har rätt att utse ett ombud. Därutöver har föreningen rätt att utse ytterligare 
ett ombud för varje 400-tal medlemmar per den 31 december 2009. Det innebär att en förening 
med 400 medlemmar och en med 785 medlemmar har rätt till två ombud.  
 

Antalet ombud för er förening finns på Företagarnas hemsida. Använd länken: 
http://www.foretagarna.se/Om-foretagarna/Foretagarnas-kongress-2010/.  
 

Kongressen består av ombud från de lokala föreningarna, av den nationella föreningen 
Företagarnas styrelse samt av ombud för anslutna branschförbund. Det är totalt över 300 ombud.  
 

Beslut om ombud och ersättare 
Det är föreningens årsmöte som beslutar om ombud och ersättare för dessa. 
 

Anmälan, resebeställning och hotellrum 
Anmälan av ombud och ersättare sker på Företagarnas hemsida. Använd länken: 
http://www.foretagarna.se/Om-foretagarna/Foretagarnas-kongress-2010/ (länken till anmälan 
och bokning läggs ut vecka 9). Där bokas även resa och hotellrum.  
 

Ersättning till ombud 
Företagarna bekostar resa till och från kongressen samt uppehälle. Vid resa med egen bil utgår en 
ersättning med 18,50 kr/mil. Förtroendemannaarvoden utgår inte. 
 

Ersättare för ombud och observatörer 
Samtliga medlemmar i Företagarna har rätt att närvara på kongressen. Använd länken 
www.foretagarna.se för anmälan om deltagande samt bokning av hotell och resa. Observatörer 
och ersättare svarar själva för sina rese- och hotellkostnader samt betalar en särskild deltagaravgift 
för luncher och kongressmiddagar. 
 

Kongresshandlingar 
Handlingar till kongressen kommer att sändas ut senast fyra veckor i före kongressen.  
 

Frågor 
Kontakta Sara Jespersen, sara.jespersen@foretagarna.se, tfn 08-406 18 53 eller Anders Åberg, 
anders.aberg@foretagarna.se, tfn 08-406 17 92 för frågor med anledning av kongressen.  
 

Med vänlig hälsning 
Företagarna 
 
 

Anna-Stina Nordmark Nilsson 
Verkställande direktör 
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